Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 52,641.45

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 47,839.01

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 14,477.11

2.3.9.8.02 Accesorios 2,025.77

Total 116,983.34

El monto de : **Ciento dieciseis  mil novecientos ochenta y tres con 34/100 (116,983.34)